
UCHWAŁA NR XVI/87/2016
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1445 i 1890) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz.721, Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243 i 
1244, Nr 291, poz. 1707,  z 2012 r. poz. 986 i 1456, z 2013 r. poz. 73, 675, 791, 1446 i 1645, z 2014 r. poz. 598, 
877, 1457, 1198 i 1873 oraz z 2015 r. poz. 218, 493, 1240, 1273, 1359, 1649 i 1886 oraz z 2016 r. poz. 195) Rada 
Powiatu w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się następujące zadania powiatu na które będą przeznaczone środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2016 r.:

1) w zakresie rehabilitacji zawodowej:

a) zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz osób niepełnosprawnych poszukujących pracy 
i niepozostających w zatrudnieniu.

2. W zakresie rehabilitacji społecznej:

a) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych,

b) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych,

c) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 
przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów,

d) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych,                     w 
związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych,

e) dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatu terapii zajęciowej.

§ 2. Uchwala się plan finansowy funduszu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: 2A7E0802-E9CF-49CA-8858-97B8B3630D67. Podpisany Strona 1



Załącznik do 
 Uchwały Nr XVI/ 87 /2016

Rady Powiatu w Olecku 
z dnia 22 marca 2016 r.

Plan przychodów i wydatków środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2016 rok

Lp. Nazwa zadania Plan na 2016r.
I. Przychody z PFRON 976.808,00

1. Rehabilitacja zawodowa 100.000,00

2. Rehabilitacja społeczna 852.984,00

3. Koszty obsługi realizowanych zadań 23.824,00

II. Wydatki z PFRON 976.808,00

1. Rehabilitacja zawodowa 100.000,00

zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz osób 
niepełnosprawnych poszukujących pracy i niepozostających                             
w zatrudnieniu

100.000,00

2. Rehabilitacja społeczna 852.984,00

dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów                 
w turnusach rehabilitacyjnych 

30.000,00

dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych 10.000,00
dofinansowanie zaopatrzenia w  sprzęt rehabilitacyjny  20.000,00

dofinansowanie w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane 
osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów 

98.144,00

dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się                 
i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych 

45.000,00

dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej 649.840,00

3. Koszty obsługi realizowanych zadań 23.824,00

Id: 2A7E0802-E9CF-49CA-8858-97B8B3630D67. Podpisany Strona 2




